Информация о земельных участках и объектах недвижимости для реализации инвестиционных проектов в сфере туризма на территории МО город Ефремов
	№ п/п
	Характеристика объекта
	Земельный участок
	Здание

	1.
	Адрес месторасположения или кадастровый номер
	Тульская область, Ефремовский район, с.Шилово, кадастровые номера: 71:08:030308:515,

71:08:030308:537,

71:08:030308:534,

71:08:030308:536,

71:08:030308:513,

71:08:030308:533,

71:08:030308:540,

71:08:030308:512,

71:08:030308:526,

71:08:030308:520,

71:08:030308:510,

71:08:030308:532,

71:08:030308:518,

71:08:030308:522,

71:08:030308:531,

71:08:030308:530,

71:08:030308:8
	Нежилые здания и сооружения 

	
	
	Тульская область, Ефремовский район, с. Козье, кадастровые номера:

71:08:030204:195,

71:08:030204:128,

71:08:030204:147,

71:08:030204:127,

71:08:030204:186,

71:08:030204:197,

71:08:030204:283
	Нежилые здания и сооружения 

	2.
	Форма собственности, собственник
	Администрация МО город Ефремов
	

	3.
	Категория объекта недвижимости:

для земельных участков: ижс, с/х, лпх и т.д.;

для здания: жилое, коммерческое, производственное и т.д.
	Нежилые здания и сооружения с земельным участком
	

	4.
	Описание:

- площадь;

- наличие коммуникаций;

- текущее состояние;

- наличие межевого плана
	Площадь:143,6 кв.м

112,8 кв.м

108,5 кв.м

500,9 кв.м

75,3 кв.м

158,4 кв.м

191,2 кв.м

161,4 кв.м

487 кв.м

366,5 кв.м

52,6 кв.м

50 куб.м

2,1 куб.м

2,1 куб.м

25 куб.м

25 куб.м

25 куб.м

68800 кв.м


	

	
	
	Площадь:62,3 кв.м

57 кв.м

51,5 кв.м

62,3 кв.м

1160,7 кв.м

51,8 кв.м

22400 кв.м
	

	5.
	Стоимость
	-
	

	6.
	Контактное лицо
	Комитет
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального
образования город Ефремов,

 тел. 8 (48741)
6-08-04
	


